
М У Н И Ц И П АЛЬН О Е БЮ ДЖ ЕТНО Е О БРАЗО ВАТЕЛЬН О Е  
УЧРЕЖ ДЕН И Е ДОП ОЛН ИТЕЛЬНО ГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

М УНИ ЦИ ПАЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГО РО Д КРАСНОДАР  
СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА №  7

П Р И К А З

20 февраля 2024г. №  03-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко



Приложение 
к приказу МБОУ ДО СШ  №7 
от 20 февраля 2024 № 03-р

3 юнош еский спортивный разряд 
Ш ахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-гат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1."

Шихина Юлия 
Ивановна

2013

Соревнования МО г. Краснодар 
по шахматам (Финал) д13-14 

02.01-06.01.2024г. 
г. Краснодар

4,0
3.5 Бездрабко С.И.

2. Бородин Прохор 
Александрович

2015

Краевые соревнования по 
шахматам памяти А.Г, Эртель 

03.01.-08.01.2024 
пгт. Джубга, Туапсинский район, 

Краснодарский край

4,0
3.5 Еганов А.С.

У

3. Мостовой Роман 
Александрович

2012

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный 
шахматный турнир»

10-11.02.2024г. 
г. Краснодар

4.5
4.5 Авакян А.С.

4. Носков Иван 
Владимирович

09Л 1.2011

Соревнования МО г. Краснодар 
« К ласс и ф и каци они ы й 
шахматный турнир»

10-11.02.2024г. 
г. Краснодар

4.5
4.5 Труфанова О.М.

5. Каро Киллиан 
Оливье

2016

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный 
шахматный турнир»

10-11.02.2024г. 
г. Краснодар

5,0
4,5 Труфанова О.М.

6. Быков Алексей 
Юрьевич

2016

Турнир по быстрым шахматм 
«Кубок шахматного клуба 

Краснодар», 5 этап 
04.02.2024г. 
г. Краснодар

6,5
6,0

Авакян А.С.

7.
Наземнов

Александр
Дмитриевич

06.06.2010

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный 
шахматный турнир»

10-11.02.2024г. 
г. Краснодар

5,0
4,5 Никитин В.В.



3 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнен повторно)

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рсз-тат,

Норма
Ф.И.О.

тренера

1.
Землянкин
Матвей
Денисович

2015

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир»
10-11.02.2024г. 
г. Краснодар

4.5
4.5 Авакян А.С.

2.

Пшеничная
Анастасия
Олеговна

2014

Соревнования МО г. Краснодар по 
шахматам (Финал) д13-14 

02.01-06.01.2024г. 
г. Краснодар

4,0
3,5 Бездрабко С.И.

3. Мазуров Олег 
Дмитриевич

08.12.2010

Соревнования МО г. Краснодар по 
шахматам (Турнир Б)

02.01-08.01.2024г. 
г. Краснодар

5.5
4.5 Чалеико В.Н.

2 юношеский спортивный разряд 
 Ш ахматы (выполнение)_____

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.
Щербина
Тимофей
Васильевич

21.04.2011

Соревнования МО г. Краснодар по 
шахматам (Турнир Б)

02.01-08.01.2024г. 
г. Краснодар

5.5
4.5 Чален ко В.Н.

2.
Гладков Максим 
Дмитриевич

20.09.2010

Соревнования МО г. Краснодар по 
шахматам (Турнир Б)

02.01-08.01.2024г. 
г. Краснодар

5.5
4.5 Чаленко В.Н.

3.
Буканов Богдан 
Дмитриевич

17.05.2009

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир»
10-11.02.2024г. 
г. Краснодар

6,0
5,5 Никитин В.В.

4.
Хомутов Гордей 
Максимович

30.05.2013

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир»
10-11.02.2024г. 
г. Краснодар

6,0
6,0 Никитин В.В.

5.
Чижанов
Тимофей

Артёмович

2013

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир»
10-11.02.2024г. 
г. Краснодар

6,5
6,0 Соловьев А.Л.



2 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнен повторно)

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Сущик
Владислав
Александрович

24.07.2011

Соревнования МО г. Краснодар 
«Шахматный турнир Времена 

года. Осень» 
28.10-05.11.2023г. 

г. Краснодар

4,0
3,5 Чаленко В.Н.

1 юношеский спортивный разряд 
  Ш ахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.
Бидни на Богдан 
Вадимович

2015

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир»
10-11.02.2024г. 
г. Краснодар

7.5
6.5 Соловьев А Л .

2.
Ширяев Роман 
Олегович

10.03.2008

Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный шахматный 

турнир»
10-11.02.2024г. 

г. Краснодар

7,0
6,5 Никитин В.В.


		2024-04-16T15:58:58+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




